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KM 1+073,85

P.P.  =  70,00

7
3

,
5

4

7
3

,
5

3

7
3

,
5

3

7
3

,
5

2

7
3

,
4

0

7
3

,
3

4

7
3

,
2

7

7
3

,
2

0

7
3

,
1

3

7
3

,
2

5

7
3

,
2

6

7
3

,
1

4

7
3

,
1

9

7
3

,
1

4

7
3

,
1

3

7
3

,
1

3

7
3

,
0

6

7
3

,
0

2

7
2

,
9

9

7
3

,
3

3

7
3

,
3

2

7
3

,
3

2

7
3

,
3

1

7
3

,
2

6

7
3

,
2

0

7
3

,
1

3

7
3

,
0

6

7
2

,
9

9

7
3

,
0

4

7
3

,
0

5

7
3

,
3

3

7
3

,
2

2

7
3

,
1

7

7
3

,
1

4

7
3

,
0

9

7
3

,
0

4

7
3

,
0

1

7
3

,
1

1

-
8

,
3

7

-
7

,
5

3

-
7

,
4

5

-
6

,
9

5

-
6

,
7

6

-
6

,
7

5

-
3

,
4

7

-
0

,
1

0

0
,
0

0

3
,
5

4

5
,
5

5

6
,
9

5

6
,
9

6

7
,
1

5

7
,
6

5

7
,
7

3

8
,
9

5

2%

2%

2%

2%

KM 1+093,20

RZĘDNE PROJEKTOWANE

RZĘDNE SPODU

PROJ. NAWIERZCHNI 

RZĘDNE TERENU

ODLEGŁOŚCI

RZĘDNE PROJEKTOWANE

RZĘDNE SPODU

PROJ. NAWIERZCHNI 

RZĘDNE TERENU

ODLEGŁOŚCI

RZĘDNE FREZOWANIA

P.P.  =  63,00

KM 0+793,95

P.P.  =  63,00

KM 0+814,75

(UŁOŻENIA WWY WYRÓWN.)

LEGENDA:

Spód układanych nowych konstrukcji nawierzchni

Spód warstwy zdejmowanego humusu

Spód warstwy układanego humusu

Warstwa wyrównawcza

Rozbiórka istn. konstrukcji (linia frezowania)

spód warstwy wyrównawczej

Spód rozbieranych konstrukcji nawierzchni

Rozbiórka istn. konstrukcji (linia frezowania)

spód warstwy wiążącej

11.2019

11.2019

Przekroje poprzeczne - ETAP V - jezdnia Pd

Tytuł opracowania:

Tytuł rysunku:

Inwestor:

Nr arkusza:

Data:

Skala:

31:100

DROG-GEO PROJEKT

Branża: 
Projektant: mgr inż. Ryszard Świdurski

  DROGOWA

Sprawdzający: mgr inż. Rafał Wysocki

Nr rysunku:

Podpis:Nr uprawnień/Specjalność:Imię i nazwisko:Stanowisko:

WKP/0063/POOD/05
Projektowanie bez ograniczeń

w specjalności drogowej

Projektowanie bez ograniczeń
w specjalności drogowej

WKP/0098/POOD/04

Stadium PROJEKT WYKONAWCZYopracowania:

Asystent
Projektanta: ----

Ryszard Bartosz Świdurski
Projekt robót budowlanych ze wzmocnieniem nawierzchni ul. Warszawskiej

---- ---- ----

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH 61-623 POZNAŃ
ul. Wilczak 17MIASTO POZNAŃ

ul. Warzywna 1
62-025 Kostrzyn 

RIOPROJEKT RIO-PROJEKT Przedsiębiorstwo
Projektowo-Budowlane Rafał Wysocki

ul. Szczepankowo 148A/A
61-313 Poznań

na odcinku od ul. Św. Michała do granicy miasta Poznania

6.2

RZĘDNE FREZOWANIA

(UŁOŻENIA WWY WYRÓWN.)
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